关于2023年全国职业院校技能大赛(高职
组)“烹饪”赛项比赛(报到)的通知

各省、自治区、直辖市教育厅(教委)，新疆生产建设兵团教育局：

2023年全国职业院校技能大赛(高职组)“烹饪”赛项比赛将于

2023年7月27-31日在顺德职业技术学院举行。现将有关事宜通知如

下：

一、报到时间

2023年7月27日 08:30-12:00

二、报到地点

1.仙泉酒店（地址：广东省佛山市顺德区大良岭东路3号），酒

店联系方式：江经理13924865209，双床/大床房（参考协议价360元

/间/晚含早），承办院校接待联系人：林跃宏13516633222。

2.可住爱住酒店（新城区金凤凰店）（地址：广东省佛山市顺

德区大良德胜中路5号万科天傲湾10号楼），酒店联系方式：冯经理

13715411177，双床房（参考协议价248元/间/晚含早），单人大床

房（参考协议价238元/间/晚含早），承办院校接待联系人：莫绮玲

15818070002。

3.嘉信康年花园酒店（地址：广东省佛山市顺德区大良新城区

兴顺路嘉信城市广场一期），酒店联系方式：梅经理0757-28988888，

15800152156，双床/大床房（参考协议价358元/间/晚含早），承办

院校接待联系人：陈小艺13531363236。

4.喜悦门酒店（大良美的万达广场店）（地址:广东省佛山市顺

德区大良南霞新路9号），酒店联系方式：郑经理18188725998，双

床房（参考协议价248元/间/晚含早），单人大床房（参考协议价

238元/间/晚含早），承办院校接待联系人：赖觉怡15602839339。

5.维也纳国际酒店（顺峰山公园店）（地址：广东省佛山市顺

德区大良南国东路3号南国东汇B座），酒店联系方式：梁经理

18188726898，双床/大床房（参考协议价：316元/间/晚含早），承

办院校接待联系人：苏适仪13509952117。

各酒店至比赛地点的车程时间（地图导航估算）：

序号 车程时间

1.仙泉酒店 约19-24分钟

2.可住爱住酒店（新城区金凤凰店） 约15-20分钟

3.嘉信康年花园酒店 约16-20分钟

4.喜悦门酒店（大良美的万达广场店） 约16-22分钟

5.维也纳国际酒店（顺峰山公园店） 约16-18分钟

三、比赛地点和时间安排

1.比赛地点：顺德职业技术学院(广东省佛山市顺德区德胜东路)

2.报到与比赛时间安排（若有调整，具体以参赛指南为准）

2023.7.27 08:30-12:00 参赛队报到，领取参赛资料

2023.7.27 15：00-17：00 领队会议、抽签、赛场观摩、提交

宴席设计报告

2023.7.28-2023.7.30 开幕式、分组比赛

2023.7.31 上午 闭幕式

四、食宿及交通安排

1.住宿安排：请各参赛院校提前预定指定酒店（正值旺季建议

尽早）,费用自理。本次活动不安排接站,请自行前往报到地点办理

报到手续。

2.用餐安排：参赛学生比赛期间的午餐由承办校统一提供,其余

用餐请自行安排。请注意饮食安全,忌食生冷、辛辣等食品,以免影

响比赛。

3.出行安排：竞赛期间提供酒店与赛场的车辆接送服务。其余

时间自行安排，确保安全。

五、比赛内容和竞赛报名

详见“全国职业院校技能大赛”官方网站。

六、赛事观摩

比赛安排观摩，参赛队指导教师、领队凭证进入直播室观摩赛

事。

七、其他事项

1.为方便联系，请各参赛队及时加入“2023年全国职业院校技

能大赛烹饪（高职组）赛项QQ群”，群号为“312278856”，并以“

学校名称+姓名”命名。

2.参赛选手报到时，上交身份证复印件、学生证复印件、人身

意外伤害保险证明（各院校自行购买）文件，原件备查。检录时须

携带身份证、学生证，证件不全及信息不正确的选手将不允许参赛。

3.各参赛队在2023年7月10日17：00前，扫下方二维码，或通过

链接https://doc.weixin.qq.com/forms/AHEANAeKAAkAI4A1gYOAFkS

KxuNog1Rhf填写参赛回执。

https://doc.weixin.qq.com/forms/AHEANAeKAAkAI4A1gYOAFkSKxuNog1Rhf
https://doc.weixin.qq.com/forms/AHEANAeKAAkAI4A1gYOAFkSKxuNog1Rhf

联系人：林汉斌15918042414、朱颖13923289633。

2023年全国职业院校技能大赛

烹饪赛项执委会

（顺德职业技术学院代章）

2023年7月7日